Assembly Instructions and Parts List

Lista Czesci i Instrukcja Montazu

Prrriiiiriririzrizziza

Wall Mount Cabinets Components List
Lista Czesci Szafy Instalacyjnej Wiszacej

=

‘—/

| -

/,.
A.

Front Door x1
Drzwi Przednie x1

Top Cover x1
Panel Gérny x1

l.
Rail Mount x4
Szyna Montazowa x4

O

M.
Door Stopper x8
Odbojnik Do Drzwi x8

/

-
B.
Rear Door x1
Drzwi Tylne x1

M L
0,
0

=

| .

F.
Bottom Cover x1
Panel Dolny x1

J.
Cable Entry Panel x2
Zaslepka Paneli Kablowych x2

N.
Swing Handle Lock x1
Zamek Drzwi Przednich x1

T

- ———
P -l

C D.

Side Panel x2 Frame x2

Panel Boczny x2 Rama x2

Connect Bar x4 or 6

Listwa Poprzeczna x4 lub 6

Fan Tray x1
Panel Wentylacyjny x1

K. L.

Adjustable Feet x4 Castors with Breaker x4

Nozki x4 Kétka z Hamulcem x4
@0

Vg
0.
Small Round Lock x3
Zamek Drzwi Tylnych i Paneli Bocznych x3



1.
> Top Cover (Part E) = x1
Panel Gorny (Cze$¢ E) = x1
> Bottom Cover (Part F) = x1
Panel Dolny (Cze$¢ F) = x1
> Frame (Part D) = x2
Rama (Cze$¢ D) =x2
> Fan Tray (Part H) x1
Panel Wentylacyjny (Czes¢ H) = x1
> Door Stopper (Part M) = x8
Odbojnik Do Drzwi (Cze$¢ M) = x8
> M8*12 Allen Head Bolt =x16
Sruba M8¥12 =x16
> M8 Flange Nut =x16
Nakretka M8 = x16
> M4*8 Self-Tapping Screw = x20
Sruby M4*8 Samogwintujace = x20

I&IV steps, use M8*12 screw and nuts fix top andbottom cover, Il step use M4*8 self
Tapping Screws fixed Fan tray on the top Frame. Step IlI, use M4*8 Self Tapping Screws
fixed doorstops on the four side of Frames.

Krok1ilV, przykre¢ panel gorny i dolny do ram za pomoca srub i nakretek M8%12,
Krok Il przykre¢ panel wentylacyjny do panelu gérnego za pomoca srub M4*8,
Krok Il przykre¢ odbojniki do drzwi, do ramy szafy za pomoca srub M4*8.

\

2. =<
> Castors with Breaker (Part L) = x4

Kétka z Hamulcem (Cze$¢ L) = x4
> Cable Entry Panel (Part J) = x2

Zaslepka Paneli Kablowych (Cze$¢ J) = x2
> M4*8 Self-Tapping Screw = x14

Sruby M4*8 Samogwintujace = x14 d“ﬂ/%i
> M5*8 Self-Tapping Screw = x16 =

Sruby M5*8 Samogwintujace = x16 mﬂmﬂwﬁm

~
il
1:10

¢!

| &I, step, use M4*8 Self-Tapping Screw to fixe entry panel on top and bottom Cover.

Il step use M5*8 Self--Tapping Screw to install the castors.

Krok 1illl, przykrec zaslepki paneli kablowych do panelu gérnego i dolnego za pomoca
Srub M4*8. Krok Il przykre¢ kétka do panelu dolnego za pomoca srub M5*8.

3.
> Connect Bar (Part G) = x4 or 6
Listwa Poprzeczna (Cze$¢ G) = x4 lub 6
> Rail Mount (Part I) = x4
Szyna Montazowa (Cze$¢ 1) = x4
> M6*12 Allen Head Bolt = x48
Sruba M6*12 = x48
> M6 Flange Nut = x48
Nakretka M6 = x48

I Step, Use M6*12 Screw to fix the connect bar to the frame. And then use M6*12
Screw to fixe the mounting elements to the connect bars.

Krok I, przykec listwy poprzeczne do ram za pomoca srub M6*12, a nastepnie

przykre¢ szyny montazowe za pomoca srub M6*12.

4.
> Front Door (Part A) = x1
Drzwi Przednie (Czes$¢ A) = x1
> Rear Door (Part B) = x1
Drzwi Tylne (Cze$¢ B) = x1
> Side Panel (Part C) = x2
Panel Boczny (Cze$¢ C) = x2
> Small Round Lock (Part O) = x3

Zamek Drzwi Tylnych i 1210

Paneli Bocznych (Cze$¢ O) = x3
> Swing Handle Lock (Part N) = x1

Zamek Drzwi Przednich (Cze$¢ N) = x1 'V:

I to IV Steps Install Locks and Doors.

Krok | do IV zamontuj drzwi i zamki.

4




	Assembly Instructions and Parts List
	Assembly Instructions and Parts List-2

